- 1 -

武大党字〔2020〕22 号

关于刘朝晖等同志职务任免的通知

全校各部门、单位：

校党委决定：

刘朝晖同志任教育科学研究院党委委员、书记（试用期

1 年）；

刘伟同志任政治与公共管理学院党委委员；

王晓光、周力虹等同志任信息管理学院党委委员；

邹贤才同志任测绘学院党委委员；

乐鹏、龚龑等同志任遥感信息工程学院党委委员；

免去彭宇文同志的教育科学研究院党委书记职务；

免去刘洪波同志的政治与公共管理学院党委副书记职

务；

免去黄如花同志的信息管理学院党委委员职务；

免去许才军同志的测绘学院党委委员职务；

- 2 -

免去龚健雅、秦昆等同志的遥感信息工程学院党委委员

职务。

上述干部的职务任免时间从 2020 年 6 月 17 日起计算。

特此通知

2020 年 6 月 29 日